Edicao: 327 - Data: 23/05/2025 EXTRA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE
CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA EMPREITADA POR MENOR PREÇO GLOBAL,
REMANESCENTE DE OBRA: QUADRA POLIESPORTIVA COM VESTUÁRIOS.
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00006/2023. ADITAMENTO:
Realinhamento de preço contratado - Dar continuidade a execução do objeto contratado.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00099/2023 -
Fc Empreendimentos e Construcoes Ltda - 3º Aditivo - acréscimo de 2,09%; e prorroga o
prazo por mais 6 meses. ASSINATURA: 23.05.25

Rua Dirso Andrade - Sertaozinho - PB Pagina 1 de 1